
Premier semestre

Géochimie Isotopique / Géochronologie Géomatique / Géostatique
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MRST-SMG111 MRST-SMG112 MRST-SMG121 MRST-SMG122 MRST-SMG13 MRST-SMG141 MRST-SMG142

   C.C EXM MOY. C.C EXM MOY TP CC MOY. TP CC MOY. C.C MOY. C.C MOY. C.C

3 3 3

6 6 6

1 14240102 ALIMI SANA 0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 N 0,00

2 07494743 AMRI NOURHEN 0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 N 0,00

3 11663911 AMRI OUMAYMA 4,00 6,00 5,40 6,00 4,20 4,80 0,00 N 10,00 5,00 0,00 2,50 0,00 N 12,50 12,50 6,00 V 1,50 1,50 10,00

4 10023303 BEN HAJ NCIR NESRINE 6,00 7,00 6,70 9,50 6,65 6,68 0,00 N 14,00 7,00 0,00 3,50 0,00 N 14,25 14,25 6,00 V 10,50 10,50 12,00

5 14327321 BEN MAHMOUD OUMAYMA 7,00 3,50 4,55 10,00 7,00 5,78 0,00 N 12,00 6,00 0,00 3,00 0,00 N 13,00 13,00 6,00 V 11,50 11,50 12,00

6 08744897 BEN SAHRA ARIJ 0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 N 0,00

7 13600980 BEN YOUNES GHAITH 0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 N 0,00

8 09638247 BENNOUR MOHAMED HACHEM4,00 14,25 11,18 14,00 9,80 10,49 6,00 V 10,00 5,00 0,00 2,50 0,00 N 15,25 15,25 6,00 V 20,00 20,00 14,00

9 11657278 BENOUR MOHAMED  ARBI 0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 N 0,00

10 06599642 BOUBAKRI RABEB 5,00 3,50 4,50 3,15 3,33 0,00 N 14,00 7,00 0,00 3,50 0,00 N 0,00 0,00 N 0,00

11 14405519 DALDOUL MAYSSA 6,00 9,00 8,10 11,00 7,70 7,90 0,00 N 17,00 8,50 0,00 4,25 0,00 N 14,00 14,00 6,00 V 12,00 12,00 17,00

12 04832155 DRIDI RIM 0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 N 0,00

13 07227649 GARMOUI AMANI 0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 N 0,00

14 15002221 HADDAD AMAL 0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 N 0,00

15 13483532 HADDAD MARWAN 0,00 0,00 0,00 0 N 0,00 0,00 0,00 0 N 0,00 0 N 0,00

16 07479138 HADDAD SONIA 0,00 0,00 0,00 0 N 0,00 0,00 0,00 0 N 0,00 0 N 0,00

17 11663196 KAABI SABRINE 10,00 9,00 9,30 11,50 8,05 8,68 0 N 10,00 5,00 0,00 2,50 0 N 15,50 15,50 6 V 14,00 14,00 15,00
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18 09197755 KHADHRAOUI IBTIHEL 6,00 8,25 7,58 5,50 3,85 5,72 0 N 12,00 6,00 0,00 3,00 0 N 13,75 13,75 6 V 15,00 15,00 12,00

19 06546274 KHELOUJ YOUSSEF 9,25 6,48 9,50 6,65 6,57 0 N 10,00 5,00 0,00 2,50 0 N 0,00 0 N 6,00 6,00 12,00

20 11427946 MATHLOUTHI AZIZ 8,00 7,25 7,48 10,00 7,00 7,24 0 N 12,00 6,00 0,00 3,00 0 N 14,00 14,00 6 V 11,50 11,50 11,00

21 14451899 MEKKI NADA 0,25 6,25 4,45 11,00 7,70 6,08 0 N 11,00 5,50 0,00 2,75 0 N 0,00 0 N 7,50 7,50 11,00

22 05627795 NOUIRI NADIA 0,00 0,00 0,00 0 N 0,00 0,00 0,00 0 N 0,00 0 N 0,00

23 07498651 SINEN MOHAMED AZIZ 14,00 10,50 11,55 14,50 10,15 10,85 6 V 16,00 8,00 0,00 4,00 0 N 15,25 15,25 6 V 18,00 18,00 17,00

24 14769356 YAZIDI RANIA 0,00 0,00 0,00 0 N 0,00 0,00 0,00 0 N 0,00 0 N 0,00
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Premier semestre

Géochimie Isotopique / Géochronologie

MRST-SMG111

   

1 14240102 ALIMI SANA

2 07494743 AMRI NOURHEN

3 11663911 AMRI OUMAYMA

4 10023303 BEN HAJ NCIR NESRINE

5 14327321 BEN MAHMOUD OUMAYMA

6 08744897 BEN SAHRA ARIJ

7 13600980 BEN YOUNES GHAITH

8 09638247 BENNOUR MOHAMED HACHEM

9 11657278 BENOUR MOHAMED  ARBI

10 06599642 BOUBAKRI RABEB

11 14405519 DALDOUL MAYSSA

12 04832155 DRIDI RIM

13 07227649 GARMOUI AMANI

14 15002221 HADDAD AMAL

15 13483532 HADDAD MARWAN

16 07479138 HADDAD SONIA

17 11663196 KAABI SABRINE
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MRST-SMG142 MRST-SMG151

MOY. C.C EXM MOY.

3

6 6

0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 N

0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 N

10,00 5,75 3,00 N 4,00 7,00 6,10 0,00 N

12,00 11,25 6,00 V 13,50 6,00 8,25 0,00 N

12,00 11,75 6,00 V 13,00 6,00 8,10 0,00 N

0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 N

0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 N

14,00 17,00 6,00 V 16,50 11,00 12,65 6,00 V

0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 N

0,00 0,00 0,00 N 2,00 0,00 0,60 0,00 N

17,00 14,50 6,00 V 13,00 14,00 13,70 6,00 V

0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 N

0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 N

0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 N

0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,0 N

0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,0 N

15,00 14,50 6,00 V 16,00 8,00 10,40 6,0 V

Crédit = 6

Langue et Communication Options Selon Parcours

Coef. = 3
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Premier semestre

Géochimie Isotopique / Géochronologie

MRST-SMG111

   

N° C.I.N. NOM PRENOM

UNIVERSITE DE TUNIS EL MANAR
FACULTE DES SCIENCES DE TUNIS

PROCES VERBAL PROVISOIRE DES 
EXAMENS DE LA SESSION PRINCIPALE

Année Universitaire :2022/2023
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18 09197755 KHADHRAOUI IBTIHEL

19 06546274 KHELOUJ YOUSSEF

20 11427946 MATHLOUTHI AZIZ

21 14451899 MEKKI NADA

22 05627795 NOUIRI NADIA

23 07498651 SINEN MOHAMED AZIZ

24 14769356 YAZIDI RANIA
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MRST-SMG142 MRST-SMG151

MOY. C.C EXM MOY.

3

6 6Crédit = 6

Langue et Communication Options Selon Parcours

Coef. = 3
N

/

V

Crédit = 3

C.C

N

/

V 0,3*CC+0,7*EXM

Coef. = 1,5

12,00 13,50 6,00 V 10,00 10,00 10,00 6,0 V

12,00 9,00 3,00 N 3,00 2,10 0,0 N

11,00 11,25 6,00 V 13,50 8,00 9,65 0,0 N

11,00 9,25 3,00 N 9,00 3,00 4,80 0,0 N

0,00 0,00 0,00 N 15,50 4,65 0,0 N

17,00 17,50 6,00 V 16,00 11,20 6,0 V

0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,0 N
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